N.	S.	S.	Col.	M a r t i u s ..
21	9	A.	F. 4. S. Franciscae Vid. dx. 9. l. fer. com. oct. et fer. Gl. Cr. ult. ev. fer.—In vesp. com. seq. oct. et fer.	
22	10	R.	F. 5. SS. 40 Martyrum sdx. 9. l. fer. com. oct. et fer. Gl. Cr. ult. ev. fer.— <i>In Cath. in missa de festo, cantata post 3tiam, or. 3tia de B.</i> —Vesp. de seq. ut 1mae, com. praec. et fer. Crescit h. 2. m. 50,4. Vesp.	
23	11	A.	F. 6. Octava S. Casimiri dx. Ll. 1. N. <i>Ad vos Reges.</i> inter PP. 6. Martii, 2di et 3tii N. ut in oct. S. Hyacinthi C. in Aug. v. in octava S. Stanislaus. inter PP. in 9bri. 9. l. et com. fer. Gl. Cr. ult. ev. fer. — Vesp. a cap. de seq. com. praec. et fer.	
24	12	A.	Sab. S. Gregorii P. C. E. D. dx. 9. l. et com. fer. Gl. Cr. ult. ev. fer.—ORDINES SACRI.—In vesp. com. Dom. — <i>Ante vesp. hodie cruces et imagines D. N. J. Chr. ac Sanctorum teguntur velo violaceo non tantum in altaribus, sed etiam per tot. Eccl. Cruces velatae manent usque dum fer. 6. in Parasceve detegat crucem calebrans; imagines vero usq. dum in Sab. S. celebr. cantet: Gloria in excelsis.</i> —Incipit tempus passionis.—Toto hoc tempore usq. ad missam Sab. Sti (exceptis officiis festor.) omittr. V. Gloria Patri etc., in fine invitatorii cum parte ejusd. Hodie si etc.; in RR. post Ll., in RR. br. hor. minor. et comp., in missa cum ps. Judica; ad introitum et ad Lavabo.—Missa de fer. hoc temp. sine Gl. sine Cr., ors. 2. ttm., Praef. de † quotid. ad Caenam Dni inclusive, etiam in fest. et vot., nisi pr. habuerint.—Suffr. cessant.	
25	13	Viol.	Dom. PASSIONIS 1. cl. de ea sdx. ut in psalt. et pr. loco; ad prim. 4or ps. symb. et	

N.
S.
V.
S.
Cdl.

M a r t i u s .

- prec. Cr. ttm. 2da or. Ecclesiae v. pro Papa.
Praef. †.—Vesp. de seq. com. praec.
- 26 14 A. F. 2. B. Vincentii Kadł. Ep. C. P. P. dx. ex
d. pr. (B.) 8. huj. Ll. 1. N. *Fidelis sermo*, 9. l.
et com. fer. Gl. ult. ev. fer.—In vesp. com. fer.
- 27 15 Viol. F. 3. De ea. — *Tempore Passionis in off.*
feriali Invit. hym. ad Mat., laud., et vesp.,
item antiph., capitula et RR. ad hor. min. pr.
ut nottr. in Br. fer. 2. (hesterna). — Preces fe-
riales ad laud., hor. minor, vesp. et compl..
dic. flexis genib. ut in aliis fer. Quadrag.
- 28 16 Viol. F. 4. De ea.—*In Cath. ps. grad. proces. et*
litan.—Vesp. de seq. com. fer.
- 29 17 A. F. 5. S. Patritii Ep. C. dx. 9. l. et com. fer.
Gl. ult. ev. fer. — Vesp. de seq. com. praec.
et fer.
- ⌚ *Plenilun. h. 7 m. 30,0. Vesp.*
- 30 18 A. F. 6. VII. Dolorum B. M. V. dxmj. 9. l. et
com. fer. in R. br. primae dic. *Qui passus*; Gl.
Cr. Praef. B. *Et Te in trasfixione ult. ev.*
fer.—Vesp. de seq. com. praec. et fer.
- 31 19 A. Sab. (MP.) S. Joseph. Sponsi BMV. et Patr.
Univ. Eccl. dx. 1. cl. 9. l. et com. fer. Gl. ult.
ev. fer.—*In Martyr. 1. loco Dom. Palmar.*—
In vesp. com. Dom.—*Incipit. a vesp. Hebdo-*
mada Sancta, seu, Major, per quam missae vot.
et def. proh. unica ttm. de Req. missa solemni-
ter cantata in die sepulturae praesente corpore
permittr. tribus diebus major. hebd. scilicet fer.
2,3 et 4; tribus vero subsequentibus dieb. nempe
fer. 5, 6 et Sab. et haec unica missa interdi-
citur. Exequiae etiam pro defunc. tribus ult. dieb.
major. hebd. publice in Eccl. haberi nequeunt,
sed offm. def. privatim ttm. recitari potest. Le-
gantur attente rubr. cujuscumq. diei istius hebd.

M a r t i u s .

N. S.
V. S.
Col.

- Aprilis.
- 1 20 Viol. Dom. in PALMIS. 1. cl. de ea sdx. ut in psalt. et pr. loco; ad prim. 4or ps. symb. et prec. *Ante missam solem. more solito fit aspersio, post quam Benedictio (ex Missali) Palmarum et processio.—In missa post Tract. dic. statim Passio; sed antequam secerdos dicat in passione Altera autem die. in medio altaris dic. Munda cor meum, et Jube Dne benedicere, atq. in fine osculatur textum; et ita fiet fer. 3 et 4, seq. — In missa solemni quando Pasio canttr. a Diaconis celebrans eam legit in cornu Epistolae. Si vero cantatur ab ipso celebrante cum Diacono et Subdiacono, item in missis priv. tota passio a cornu Evang. legi debet. Ad pass. celebr. et ministri ten. palm. manu sinistra, perfecta vero pass. conversi, ad cantor. ten. eas manu dext.—In miss. priv. et dieb. seq. quando leg. passio, palm. non tenentur. — Or. unica. Cr. ttm. In missa solem. ult. ev. S. Joannis; in priv. ult. ev. Cum. appropinq. ex bened. palmar. — Vesp. de ead. Dom. ad compl. prec.*
- 2 21 Viol. F. 2. De ea. Ad mat. absol. 1. N. benedic. 3. N.—*Hodie et sequent. duob. dieb. ad laudes et per. hor. ant. pr.; ad laud. et per. horas, minor. vesp. et compl. preces fer. flex. genib.*
- 3 22 Viol. F. 3. De ea.—Absolut. et benedic. 2. N.
- 4 23 Viol. F. 4. De ea.—Absol. et bened. 3tii N., 1ma tamen bened. *Ille nos. — In Martyrol. 1. loco pon. Coena Dni; quod seq. triduo non legitur. Matut. tenebr. circa solis occas. Hoc trid. canttr. ritn dupl. et ad ejus et aliar. horar. init. format signum † dum dic. verba 1mae ant. v. ps. in cuius fine non dictr. Gloria Patri. Celebrans matut, non uttr. stola.*
- 5 24 A. F. 5. COENA DNI dx. 1. cl. *In missa non*

N. S.

V. S.

Col.

M a r t i u s.

dic. ps. Judica. nec Gloria Patri. ad Introitum et Lavabo; (ad Gl. puls. organ. et camp., quae dein. silent usq. ad Gl. Sab. S.) Or. unica, Cr. Praef. †. Comcant. Hanc igitur. et Qui pridic. pr. — Oscul. pac. non dat. Fit. Commun. cleri et pop. Ult. Ev. S. Joan. ad quod. non signat. altare sed liber v. tabula. — Consecrantur 3. Host., quarum altera a Celebr. cras sumenda, 3tia reserv. pro Sepulchro. In Cath. consecr. SS. Oleor. — Post miss. fit. processio cum SSmo in paramen. alb. ad alig. loc. in Eccl. decenter ornatum. dein. recitantr. vesp. ritu dupl. ardent. cereis; postea denud. altar. a celebr. ind. alba et stola viol. recitante ant. Diviserunt sibi. cum ps. Deus, Deus meus. ex 1mo N. Matut. fer. 6. in Parasceve. Post haec ubi viget consuetudo, lotio pedum. Crux maj. alt. a transeuntibus genuflex. adoratr. excepto. celebrante, qui se ttm. prof. inclinet; sed cras et ipse genufl.—Compl. dic. s. lumine incip. a Confiteor.—Missae priv. hoc. triduo prohibentur.

¶

Decres. h. 6. m. 10,8. Vesp.

* 6 25 Nig. F. 6. PARASCEVE Dni. dx. 1. cl.— Horae minor. in choro leguntur sine eantu et lumine. Crux alt. maj. tegtr. velo nigro. Finit. or. (ad flect. gen. quando cant. diacon. celebr. non genuf.) depon. celebr. et ministri casul. plic. et manip. ador. †. (depos. prius calceis) trina genufl. cum pausa uniformi. In adoratione Crucis pedes ttm. osc. ob reverent. et maj. humil.— Circa fin. adorat. et non prius ascend. candela. Processio cum SSmo. (inton. et proseq. Vexilla.) ex capella ad altare; velum calic. et celebr. debent esse col. albi. Post incensat. oblationis fit incens. crucis (non sacram.) altar.

N. S.
V. S.
V. Cdl.

M a r t i u s .

more solito. Celebr. non. incenstr. — Sumpta ablut. recit. in choro vesp. ritu dupl. accens. cereis, dein. fit proces. ad sepul.; ubi monstrantia ita obteg. velo albo ut hostia vidi nequeat. Hodie communio non admin. nisi infir. per mod. viatici.—Compl. ut heri.

- 7 26 A. **Sabbat. Sanctum.** dx. 1. cl.—*Ad benedic. ignis, Proph. et font. col. viol., ad Praecon. Cerei et missa col. alb.* (Sermo hic de novo Cereo nondum bened.; nam Cereus pasch. semel benedictus, juxta Rubr. general. non convenit neq. congr. ut iterum bened. nisi reformatetur). *In mis. dic. ps. Judica. cum Gloria Patri; ad Gl. pulsant. camp. et org.* (sed haec pulsat. non fit extra Eccl. ante puls. Eccl. matricis, cuius nom. venit Eccl. Cath. et Paroch.) *atq. detegtr. imag.; or. unica. sine Credo, Praef. Comcant. et Hane igit. pr. Agnus Dei non dic. neq. Pax dat., sed dic. 3. ors. ante Commun.* — *Sumpto SS. Cor. cant. vesp. in choro (extra chor. ritu dupl. ut in Brev.)* Ad Magnif. incens. de more. *Hodie et per oct. totam Resurrec. ad Dom. in Alb. exclus. ad 1te Missa, et Benedicamus Dno in laud. et vesp. ttm. add. 2. Allel.* — *Hodie non recep. nov. oleis, fit bened. fon. cum antiqu.* (aut potius juxta Decr. S. R. C. 12 Apr. 1755 a. debet fieri modo possibili i. e. per bened. aquae, huic. postea immiscendo nova olea cum advenierint, et tali aqua utatur ad Sab. Pentec.)

ORDINES SACRI.—Cereus pasch. accend. in mis solem. et vesp. trid. Pasch., Sab. in Albis et OO. Dominicis ad Ascens. Dni, in qua p, Evang. extingtr. Abhinc temp. pasch. ad vesp. SS. Trinit. exclus.—Vesp. et compl. in loco.—In fine compl. Regina coeli, tempore hoc dic.

N. S.
S.
V.
Col

M a r t i u s.

stando. *Benedictio esculentorum.* — Hodie sero Resurrectio, post quam Matut. cum Invit. ps. lect. et Te Deum laudamus. (DOX) usq. ad Ascens.

- 8 27 A. Dom. RESURRECTIONIS Dni. dx. 1. cl. cum oct. *Martyrolog.* inchoatr: Hac. die.—Gl. Cr. Praef. Comcant. et *Hanc igitur.* pr. usq. ad Sab. seq. inclusive. *De offic. leguntr. rubricae pr. loco in Br.* — Ad asper. pop. ante mis. ant. *Vidi aquam.* usq. ad SSS. Trin. — Vesp. et compl. in loco notatr. — *Hodie et per tot. oct. usq. ad Dom. in Albis inclusive prohib. missae vot. et def. privatae.* *Quoad solemnes; excepto Dom. Resurrec., aliis dieb. ejusd. oct. unica mis. de Req. cantari (non autem legi) praes. ttm. cadav. potest. Mis. vot. solem. pro re gravi et publica, v. ob concursum populi ttm. fer. 4, 5, 6, Sab. et Dom. in Alb. cantari permittr.*
- 9 28 A. F. 2. De oct. dx. 1. cl. *Celebre.*
CAPITULUM VERNALE.
- 10 29 A. F. 3. (MP.) De oct. dx. 1. cl.
- 11 30 A. F. 4. De oct. sdx.—In miss. or. duae ttm. *ut in missali nottr.* Collecta tamen imperata dici pot. et debet.
- 12 31 A. F. 5. De oct. sdx.

APRILIS dierum XXX.

- *13 1 A. F. 6. De oct. sdx.
Novil. h. 7. m. 310. Vesp.
- 14 2 A. Sab. De oct. sdx.—Vesp. de Sab. ut in psalt. sub. una ant. Allel. ritu dupl; a cap. de Dom.—*Iu Br. et Missali rubricae hod. diei legantur. Cras promulg. Fest. Annunt. f. 2. seq. sub. utroq. praec.*

N. S.
V. S.
Col.

A p r i l i s .

- 15 3 A. Dom. in Albis. I. p. Pascha. De ea. dx. ut in psalt. et pr. loco. Ad prim. 3. ps. cum symb. Gl. Cr. Praef. pasch. (*sed in hoc potissimum*). Comcant. et *Hanc igitur*. comnes. — Vesp. de seq. com. praec.

*Cras mane aperiuntr. solemnitates nuptiar. Toto temp. pasch. in fest. quae carent commune pasch. ad Invit. antiph., RR. post. Ll. add. si non reper. 1 Allel.; ad RR. br horar. minor. et compl. 2. Allel. Post. V. 1. Allel. Tres ps. cuiuslib. Noct. dic. sub una ead. 1ma ant. etiam in festis infra oct. Ascens. Ad prim. in R. br. V. Qui surrexisti usq. ad Ascens. — In mis. ad Introit. ante ps. addtr. 2. Allel. loco Grad. dic. V. cum 4. Allel. — Ad Offertor. et commun. 1. Allel. Praef. Pasch. quotid. in fest. et vot. pr. carentib. usq. ad Ascen. — Adhuc. not. Si fest. Sti Martyr. habens in mis. Ev. pr. transfer. ad temp. pasch. tunc dic. idem ev. — In eodem casu, si festa SS. MM. et Introit. *Gaudemus*. et Epist. v. Ev. hab. pr., idem. dic. et Introit. — Si autem ultra Introit nihil. hab. pr., tunc dic. Introit. *Protexisti*. S. R. C. 29 9br. 1738 a.*

Cras dies annivers, iniquae machinationis in vitam Augustissimi Imperatoris Alexandri Nicolai.

- 16 4 A. (**) F. 2. ANNUNTIATIO BMV. dx. 2. cl. *Celebre*. ex 25. Mart. Offm. et Mis. ritu pasch. — Ad prim. *Qui natus*. Gl. Cr. Praef. B. *Et Te in Annuntiat*. — In mis. solem. *Celebrans cum ministris ad Incarnatus genufl. et ad Homo factus. caput inclinat*. — In vesp. com. seq.
- 17 5 A. F. 3. S. Vincentii Fer. C. dx., Ll. 1. N. ex fer. hest. Gl. — Vesp. de seq. com. praec.

N.	S.	S.	Col.	Aprilis.
18	6	A.	F. 4. S. Gabrielis Arch. dxmj. <i>ex 18. Mart. inter ff. in aliq. loc. Gl. Cr. (Offm. et mis. ritu pasch.)</i> . In vesp. com. seq.	
19	7	A.	F. 5. S. Benedicti Ab. C. dx. <i>ex 21. Mart. Gl.—Vesp. a cap. de seq. com. praec.</i>	
20	8	A.	F. 6. S. Catharinae Vast. V. P. S. dx. <i>ex 23. Mart. Ll. 1. N. de scr. Gl.—Vesp. a cap. de seq. com. praec.—Cresc. h. 9. m. 18,2. Vesp.</i>	
21	9	A.	Sab. S. Francisci de Paula C. dx. <i>ex 2. huj. Gl.—Vesp. de seq. com. praec. et Dom.</i>	
*22	10	A.	Dom. II. p. Pasch. SS. Supulchri Dni dx. <i>inter ff. in aliq. loc. v. inter P. P. 9. l. et com. Dom. Gl. Cr. ult. Ev. Dom. — In vesp. com. seq. et Dom.</i>	
23	11	A.	F. 2. S. Leonis P. C. E. D. dx. Gl. Cr. — Vesp. a cap. de seq. com. praec.	
24	12	A.	F. 3. S. Isidori Ep. C. E. D. dx. <i>ex 4. huj. Gl. Cr.—In vesp. com. seq.</i>	
25	13	R.	F. 4. S. Hermenegildi M. sdx. ad mat. hym. <i>Regali</i> , ad Laudes Nullis, com. † pasch. ad prim. prec. Gl. 2da or. B. 3tia Ecclesiae v. pro Papa. — Vesp. a cap. de seq. com. praec. SS. Tiburtii et † pasch., ad compl. prec. (DOX).	
26	14	A.	F. 5 Offm. de SS. Sacramento sdx. <i>ut in festo Corporis Christi ritu pasch.—Ll. 1. N. de scr. 2di ex Dom. infra oct. Corp. Chr., 3tii ex Sab. infra oct. ejusd.; 9. l. ex duob. una et com. SS. MM. atq. † pasch., ad prim. in R. br. Qui natus. item ad prim. prec. — Missa Cibavit. ex votivis; Gl. 3tia or. B. Praef. de Nat.—In vesp. com. †. pasch. ad compl. prec.</i>	
27	15	A.	F. 6. De ea, ut in psalt. et pr. loco.— <i>In off. feriali pasch. Invit. hym. ant. capit. et RR. br. hor. nottr. fer. 2. p. Dom. in Albis. Absol. bened.. et VV. NN. secundum ferias. Ad laud.</i>	

N. S.
V. S.
Col.

Aprilis.

- ant. et ps. ut in Dom. praec.; ant ad Benedic. et Magnif. quot.pr., com. † pasch. or. Dom. praec. Horae minor. ut in festis semid.; Ad prim. 3. ps. et prec. Dominicales ttm. Missa Dom. praec. Gl. sine Cr. 2da or. B. 3tia Ecclesiae v. pro Papa.—Vesp. de seq. com. † pasch. ad compl. prec. (DOX.) Plenil. h. 6. m. 17.0. *Vesp.*
- 28 16 A. Sab. De Immac. Conceptione BMV. sdx. ut in off. ejusd. novissimo 8 Xbris ritu pasch.; Ll. 1. N. de ser. 2di et 3tii ex die 3tia infra oct. ejusd; com. † pasch. Ad prim. in R. br. *Qui natus*, item ad prim. prec.—Missa novissima *Gaudens*. ut in festo ritu pasch. Gl. 2da or. de Spiritu S. 3tia Eccl. v. pro Papa. Praef. B.—Vesp. de seq. com. Dom. ttm.
- Cras dies Natal. Suae Imperator. Majest. Alexandri Nicolai.*
- *29 17 A. (**) Dom. III. p. Pascha. Patrocinium S. Joseph. dx. 2. cl. (*in aliq. loc. v. inter. PP.*) 9. l. et com. Dom. (et S. Aniceti P. M. in laud. et miss. priv. ttm.) Gl. Cr. ult. ev. Dom. — In vesp. com. Dom. — *Hodie Termintr. Com. Paschalis.*
- 30 18 A. F. 2. De ea. *ut fer.* 6. *praec. nottr.* Ll. ex 1. N. *Dom. hest.* cum. ejusd. fer. RR.. post. 2m R. Gloria Patri. post. 3tiam lectionem *Te Deum*. or. Dom. praec. — Ad vesp. psalmi cum una Ant. Allel. ex fer. curren., com. † pasch., ad compl. prec. (*ut nottr. fer. 2. p. Dom. in Albis.*)
- Majus. 1 19 A. F. 3. De ea, Ll. ex fer. hodier. *cum suis RR.*; coetera ut heri.
- 2 20 A. F. 4. De ea, ut heri et pr. loco.—Vesp. de seq. sine com. praec.
- 3 21 A. F. 5. S. Anselmi Ep. C. E. D. dx. Gl. Cr.—In vesp. com. seq.

N. S.
V. S.
Cof.

Aprilis.

- 4 22 R. F. 6. SS. Soteris et Caji PP. MM. sdx. com. pasch. †. ad prim. prec. Gl. 2da or. B. 3tia Ecclesiae v. pro Papa.—Vesp. de seq. sine com. praec.
- *5 23 R. Sab. S. Georgii M. P. M. D. L. dx. 1. cl. cum oct. Ll. 1. N. *Fratres debit.* cum RR. pasch. Gl. Cr.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et Dom. *Decresc. h. o. m. 59,9. Vesp.*
- 6 24 R. Dom. IV. p. Pascha. S. Adalberti Ep. M. P. P. dx. 1. cl. cum oct. Ll. 2di N. (*ex ejus Transl. 20 8bris inter P. P.*) cum RR. pasch., 9. lec. et com. Dom. ttm. Gl. Cr. ult: Ev. Dom.—In vesp. com. seq. ttm.
- 7 25 R. F. 2. S. Marci Ev. dx. 2. cl. Gl. Cr. Praef. Ap.—*Abstinentia a carnibus.*—*Hodie ab omnibus, qui ad horas. canon. tenentur, dic. de praec. Litaniae de OO. SS. cum. ps. VV. et or. propriis. Processio.*—In Cath. et in paroch. ubi possunt. cantr, 2 missae. Post 3tiam v. ante process. de festo,—post 9nam v. in fine process. de Rogationib. in col. viol. sine Gl. sine Cr. ors. pr. Praef. Pasch.
- In Ecclesia ubi una ttm. potest esse missa in qua fit Processio, haec de procepto debet legi aut cantari in fine processionis de Rogationibus etiam in Dominicis, cum propriis ors.; sed quando in die S. Marci v. Rogat. occur. aliq. fest. Titularis v. Princip. Patroni Eccl. tunc missa celebr. de hoc. in fine process. cum com. Rog. sub. una conclusione. In Eccl. in quibus non fit process. in festo S. Marci et etiam tribus feriis Rogationum celebranda est missa de festo cum com. Rog.—In utraq. Ev. S. Joannis. In vesp. com. seq.*
- 8 26 R. F. 3. SS. Cleti et Marcellini PP. MM. sdx.